



Handwritten notes and signatures in the top right corner, including 'A/C' and various illegible signatures.

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රය

අංක 1,033 - 1998 ජූනි 19 වැනි සිකුරාදා - 1998.06.19

(ආණ්ඩුවේ බලයපිට ප්‍රසිද්ධ කරන ලදී.)

IV (අ) වැනි කොටස-පළාත් සභා

(වෙන වෙනම කොටුකර සහතික කර ඇති පරිදි පැමිණි කොටසකට අයත් එක් එක් කොටසට වෙන වෙනම පිටු අංක යොදා ඇත.)

	පිටුව		පිටුව
ආණ්ඩුකාරවරුන් විසින් කරන ප්‍රකාශන ආදිය	—	කනකුරු - ඇබුරිතු	—
ආණ්ඩුකාරවරුන් විසින් කරන පත්තිරීම් ආදිය	—	විනාශ, විනාශ ප්‍රතිරෝධ ආදිය	—
වෙනත් පත්තිරීම් ආදිය	—	වෙනත් කැඳවීමේ දැන්වීම්	—
පළාත් සභා නිවේදන	1104	නිවැරදිකිරීමේ විකිණීම්	—
		කොටුකර, වෙනත් හා වෙනත් වෙනත් විකිණීම්	—
		විවිධ දැන්වීම්	—

සූ. සු.- (i) ප්‍රජාවන්හි (සංගෝධන) පත්තිරීම් සහ 1998 මාර්තු 20 වැනි දින ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රයේ II කොටසේ අභිමතයන් වශයෙන් පළ කරන ලදී.

(ii) ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ පාර්ලිමේන්තුවේ 1997 අංක 17 දරන බෙදුම් නඩු (සංගෝධන) පනත, ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ පාර්ලිමේන්තුවේ 1997 අංක 18 දරන මානව හිමිපත් සංවර්ධනය කිරීමේ ශ්‍රී ලංකා ජාතික සභාව පනත, ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ පාර්ලිමේන්තුවේ 1997 අංක 19 දරන අපරාධ නඩු විධාන සංග්‍රහය (සංගෝධන) පනත, ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ පාර්ලිමේන්තුවේ 1997 අංක 20 දරන සංවර්ධන ලොකරයිම් ඔක්විල පනත, ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ පාර්ලිමේන්තුවේ 1997 අංක 21 දරන කුඩා හෝ වැඩු සංවර්ධන (සංගෝධන) පනත සහ ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ පාර්ලිමේන්තුවේ 1997 අංක 22 දරන ශ්‍රී ලංකා සංවර්ධන පරිපාලන ආයතනය (සංගෝධන) පනත 1997 අගෝස්තු 15 වැනි දින ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රයේ II කොටසේ අභිමතයන් වශයෙන් පළ කරන ලදී.

සතිපතා නිකුත්වන ගැසට් පත්‍රයෙහි පළකිරීම සඳහා, භාරගනු ලබන දැන්වීම් පිළිබඳ

වැදගත් නිවේදනයයි

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රයෙහි පැමිණි කොටසකට අයත් පිටුවෙහි කැමි මාසයකම මුල් සතියේ දී පළ කරනු ලබන ගැසට් නිවේදන ආර කාලය අවසාන දිනය සහ වේලාව සඳහන් නිවේදන කොටසි සිටින අවධානය මින් යොමු කරනු ලැබේ.

ගැසට් පත්‍රයේ පැමිණි කොටසකට පළකළ යුතු ගැසට් නිවේදන ආර කාලය, වේලාව, ගැසට් පත්‍රය ප්‍රසිද්ධ කරනු ලබන සිකුරාදා දිනට පස් දෙනෙකට පෙර එළඹෙන සිකුරාදා දිනයෙහි දහවල් 12ට අවසන් කරනු ලැබේ. කනකුරු - ඇබුරිතු, වෙනත් කැඳවීමේ දැන්වීම්, වෙනත් බිලිබඳ දැන්වීම් යනාදියෙහි සඳහන් කරනු ලබන අවසාන දිනය සහ වේලාවන් ඊට අනුරූපව - එනම් දැන්වීම්, රජයේ මුද්‍රණාලයට එවන සහ එම දැන්වීම් පළ කරන දින අතර පැයක කාල වේලාවක් ඇතිව එම දැන්වීම්වල සඳහන් කරුණු කෙරෙහි දන්වනු ලබන පැමිණි කොටසකට ප්‍රකාශනයක් වන පරිදි ඊට සහතිකවීමට ඉඩ ප්‍රස්ථාවක් සැලසෙන සේ සකස් කරන මෙන් සියලුම දෙපාර්තමේන්තු, සංස්ථා, ඔක්විල යනාදියෙන් මින් ඉල්ලා සිටිනු ලැබේ.

ගැසට් පත්‍රයේ පළ කිරීම පිණිස එවන පැමිණි දැන්වීම්වල ගැසට් පත්‍රය ප්‍රසිද්ධ කරනු ලබන දිනට පස් දෙනෙකට පෙර-එනම් 1998 ජූනි මස 26 වැනි දින පළ කෙරෙන ගැසට් පත්‍රයට යා යුතු දැන්වීම් 1998 ජූනි මස 12 වැනි දින දහවල් 12ට පෙර රජයේ මුද්‍රණාලයට ලැබෙන සේ එවිය යුතුයි.

කෙබ්ල් නාමයක්කාර,
ආණ්ඩුවේ මුද්‍රණාලයාධිපති.

1998 ජනවාරි මස 01 වැනි දින,
ආණ්ඩුවේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුව,
කොළඹ 08.

පළාත් සභා නිවේදන

මධ්‍යම පළාතේ පළාත් සභාව

මහා දක්ෂිණ ප්‍රදේශය 1998ක් වූ අගෝස්තු මස නව වැනි දින පැවැති මධ්‍යම පළාත් සභාවේ, සභා රැස්වීමේදී එකඟවීයාව සභා සම්මත වූ අතර, එයට 1998.05.08 වැනි දින ගරු ආණ්ඩුකාරතුමාගේ අනුමැතිය ලැබී ඇති බව මෙයින් නිවේදනය කරමි.

සී. ආර්. රණසිංහ,
සභා ලේකම්,
මධ්‍යම පළාතේ පළාත් සභාව.

1998 ඔැයි මස 23 වැනි දින,
මධ්‍යම පළාත් සභාවේ-සභා ලේකම් කාර්යාලය,
නැ. පො. අංක 07,
පල්ලේකුලේ,
කුරුමිසායල්.

මධ්‍යම පළාතේ පළාත් සභාවේ 1998 අංක 01 දරන පළාත් සභා (වැටුප් හා දීමනා ගෙවීමේ) ප්‍රදේශය

මධ්‍යම පළාතේ පළාත් සභාවේ - නියෝජ්‍ය සභාපතිවරයාට වැටුප් හා දීමනා ගෙවීම පිණිස විධිවිධාන සැලැස්වීම සඳහා වන ප්‍රදේශයකි.

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ මධ්‍යම පළාතේ පළාත් සභාව මෙසේ තහනම් ලැබේ.

පළමු කොමිසම හා
ක්‍රියාත්මක වන
දිනය.

- (1) මෙම ප්‍රදේශය "මධ්‍යම පළාතේ-පළාත් සභාවේ 1998 අංක 01 දරන පළාත් සභා (වැටුප් හා දීමනා ගෙවීමේ) ප්‍රදේශය" යනුවෙන් හඳුන්වනු ලබන අතර, මධ්‍යම පළාතේ ආණ්ඩුකාරවරයාගේ අනුමැතිය ලැබීමේ දිනයේ සිට ක්‍රියාත්මක වන්නේ ය.

සෙවිය යුතු
වැටුප් හා
දීමනා.

- (2) මෙම ප්‍රදේශය ක්‍රියාත්මක වන දිනෙන් පසුව, මධ්‍යම පළාතේ පළාත් සභාවේ නියෝජ්‍ය සභාපතිවරයාට ගෙවිය යුතු මාසික වැටුප හා දීමනා සන්සුන්ව මධ්‍යම පළාතේ-පළාත් සභාවේ සභාපතිවරයාට ගෙවනු ලබන වැටුපෙන් කුලකෙන් දෙකක් සහ සන්සුන්ව මධ්‍යම පළාතේ පළාත් සභාවේ ආණ්ඩුකාරවරයාට ගෙවනු ලබන අනෙකුත් සියළුම දීමනාවලට සමානව ද විය යුත්තේ ය.

වැටුප් හා දීමනා
පළාත් අරමුදලට
වැය බරපත්‍රික.

- (3) මෙම ප්‍රදේශය යටතේ මධ්‍යම පළාතේ-පළාත් සභාවේ නියෝජ්‍ය සභාපතිවරයාට ගෙවනු ලබන වැටුප් හා දීමනා මධ්‍යම පළාතේ පළාත් අරමුදලට වැය බරක් වන්නේ ය.

தீர்மானம் பற்றிய சமூகவாழ்வு சேவையின் குறிப்புகள் இலங்கைச் சனநாயக சோசலிசக் குடியரசு வர்த்தமானப் பத்திரிகை

பா. 1033 - 1998, பதி 19, பதி 19, 1998.06.19

1998 ஆம் இலக்கம் - 1998 ஆம் ஆண்டு மூன் மாதம் 19 ஆம் திகதி வெளியீடு

(அரசாங்கத்தின் அதிகாரத்துடன் பிரசுரிக்கப்பட்டது)

பகுதி IV (அ) - மாகாண சபைகள்

(ஒவ்வொரு மாகாணம் ஒவ்வொரு பகுதியும் வெவ்வேறாகக் கோணவெளிக்கு வைப்பதற்காகத் தனித்தனிப் பக்கங்கள் தரப்பட்டுள்ளன.)

பக்கம்	பக்கம்
ஆளுநரின் பிரகடனங்களும் பிறவும்	பரீட்சைகளும் பரீட்சைப் பெறுபேறுகளும் பிறவும்
ஆளுநரின் நியமனங்களும் பிறவும்	கேள்விப்பத்திர அறிவித்தல்கள்
மத்திய நியமனங்களும் பிறவும்	பொருட்கள் விற்பனையும் பிறவும்
மாகாண சபை அறிவித்தல்கள்	ஆவணிப்பணியும் குத்தகையும்
மாகாண சபையின் நாளாவித அறிவித்தல்கள்	நாளாவித அறிவித்தல்கள்
பதவிகள் - வெற்றிடம்	

கவனிக்க - (1) தொம்பொருள் (திருத்தச்) சட்டமும் 1998 ஆம் ஆண்டு மார்ச் மாதம் 20 ஆம் தேதிய இலங்கைச் சனநாயக சோசலிசக் குடியரசு வர்த்தமானப் பத்திரிகையின் II ஆம் பகுதிக்கு குறைநிரப்பியாக வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

(2) இலங்கைச் சனநாயக சோசலிசக் குடியரசு பாராளுமன்றத்தின் 1997 ஆம் ஆண்டின் 17 ஆம் இலக்க பிரிவிடல் (திருத்தச்) சட்டமும் 1997 ஆம் ஆண்டின் 18 ஆம் இலக்க இலங்கை தேசிய மனித உரிமைகள் அபிவிருத்தி பேரவைச் சட்டமும் 1997 ஆம் ஆண்டின் 19 ஆம் இலக்க குற்றவியல் நடவடிக்கைமுறைச் சட்டமும் 1997 ஆம் ஆண்டின் 20 ஆம் இலக்க அபிவிருத்தி வெளத்தர் சபைச் சட்டமும் 1997 ஆம் ஆண்டின் 21 ஆம் இலக்க தேயிலை சிறு பற்றுநிலைகள் அபிவிருத்தி (திருத்தச்) சட்டமும் 1997 ஆம் ஆண்டின் 22 ஆம் இலக்க இலங்கை அபிவிருத்தி நிறுவனத் திருவகத் (திருத்தச்) சட்டமும் 1997 ஆம் ஆண்டு மார்ச் மாதம் 15 ஆம் தேதிய இலங்கைச் சனநாயக சோசலிசக் குடியரசு வர்த்தமானியின் II ஆம் பகுதிக்கு குறைநிரப்பியாக வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

வாராந்த வர்த்தமானிகளில் பிரசுரிப்பதற்கான அறிவித்தல்கள் ஏற்றுக்கொள்ளல் சம்பந்தமான

முக்கிய அறிவித்தல்கள்

இலங்கைச் சனநாயக சோசலிசக் குடியரசு வர்த்தமானியின் ஒவ்வொரு பகுதியிலும் ஒவ்வொரு தொகுதியின் இறுதியிலும் ஒவ்வொரு மாதத்தின் முதல் வார வர்த்தமானியின் பிரசுரிக்கப்பட்டிருக்கும் வாராந்த வர்த்தமானியில் பிரசுரிக்கப்படுவதற்கான அறிவித்தல்கள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படும் கடைசித் தேதிகள், தேரடிகள் சம்பந்தமான "அறிவித்தல்" எனக்குக் கவனம் கோரப்படுகின்றது.

வர்த்தமானியின் ஒவ்வொரு பகுதியிலும் பிரசுரிக்கப்படுவதற்கான அறிவித்தல்கள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படும் கடைசி நாள் வர்த்தமானியில் அறிவித்தல் பிரசுரமாகும் தேதிக்கு இரண்டு வாரங்களுக்கு முந்திய வெள்ளிக்கிழமை நண்பகல் 12 மணிவாகும். வெற்றிடங்களுக்கான விண்ணப்பங்களுக்கும் கேள்விப்பத்திரங்களுக்கும் கடைசித் தேதியும் தேரடிகள், ஏல் விற்பனைக்குத் தேதியும் தேரடிகள் குறிக்கும் அறிவித்தல்கள் தயாரிக்கப்படும்போது மேற்கண்ட மாதத்துக்குக் கவனஞ் செலுத்தப்படும். பிரசுரமாகும் அறிவித்தல்களில் எல்லா விடயங்களில் அக்கறையுள்ளவர்கள் ஆக்கபூர்வமாகவும் வெற்றி கரமாகவும் பங்குகொள்வதற்கியிலும் கவனம் அறிவித்தல்கள் அரசாங்க அச்சகத்திற்கு அனுப்பப்படச் செவ்வாகும் தேர்த்தையும் அவை பிரசுரமாகும் தேதியையும் கருத்திற் கொள்ளுமாறும் எவ்வா அரசாங்கத் திணைக்களங்கள், கட்டுத் தாபவர்கள், சபைகள் ஆகியவை அறிவுறுத்தப்படுகின்றன.

வர்த்தமானியில் பிரசுரிப்பதற்கான எவ்வா அறிவித்தல்களும் கண்டிப்பாக அவை பிரசுரமாகும் தேதிக்கு இரண்டு வாரங்களுக்கு முந்திய வெள்ளிக்கிழமை நண்பகல் 12 மணிக்கு முன் இத்திணைக்களத்தை வந்தடைய வேண்டும். அதாவது 1998, மூன் மாதம் 18 ஆம் தேதி வெளியீடுகிறமை வர்த்தமானியில் பிரசுரிக்கப்படவேண்டிய அறிவித்தல்கள் 1998, மூன் மாதம் 12 ஆம் தேதி நண்பகலிலோ அதற்கு முன்னரோ அரசாங்க அச்சகத்தை வந்தடைய வேண்டும்.

தெயில் நாளையகார,
அரசாங்க அலுவலகம்.

அரசாங்க அச்சகத் திணைக்களம்,
கொழும்பு 8,
1998 ஆம் வருடம் சனவரி மாதம் 01 ஆம் தேதி.



மாகாண சபை அறிவித்தல்கள்

மத்திய மாகாண மாகாண சபை

பின்வரும் நியதிச் சட்டம் 1998 ஏப்ரல் மாதம் 09 ஆம் திகதி நடைபெற்ற மத்திய மாகாண மாகாண சபைக் கூட்டத்தில் ஏகமனதாக நிறைவேற்றப்பட்டதோடு அதற்கு 1998.05.08 ஆம் திகதி கௌரவ ஆளுநரின் அங்கீகாரம் கிடைத்துள்ளது என்பதை இத்தால் தெரிவித்துக்கொள்கிறேன்.

பி. ஆர். ரணசிங்க,
சபை செயலாளர்,
மத்திய மாகாண மாகாண சபை.

மத்திய மாகாண மாகாண சபையின் செயலகம்,
த. பெ. இல. 07,
பன்னேகண்ட,
கூண்ட சாவடி,
1998.05.22.

மத்திய மாகாண மாகாண சபையின் 1998 ஆம் ஆண்டின் 01 ஆம் இலக்க மாகாண சபை வேதனமும் கொடுப்பனவுகளும் பற்றிய நியதிச் சட்டம்

மத்திய மாகாண மாகாண சபையின் பிரதித் தலைவர் அவர்களுக்கு வேதனமும் கொடுப்பனவுகளும் வழங்குவது சம்பந்தமாக விதி முறைகளை ஏற்படுத்துவது பற்றிய நியதிச் சட்டம்

இலங்கைச் சனநாயக சோசலிசக் குடியரசின் மத்திய மாகாண மாகாண சபையினால் இவ்வாறு விதந்துரைக்கப் படுகின்றது.

கருவியுடைய
நடைமுறைப்
படுத்தப்படும்
திகதியும்.

(1) இந்நியதிச் சட்டம் மத்திய மாகாண மாகாண சபையின் 1998 ஆம் ஆண்டின் 01 ஆம் இலக்க மாகாண சபையின் வேதனமும் கொடுப்பனவுகளும் நியதிச் சட்டம் ஏனும் பெயரில் நிறுப்பப்படுவதோடு இந்நியதிச் சட்டம் மத்திய மாகாணத்தின் ஆளுநர் அவர்களின் அங்கீகாரம் கிடைத்த திகதியிலிருந்து செயல்படுத்தப்படும்.

கொடுக்கப்பட
வேண்டிய வேத
னமும் கொடுப்
பனவும்.

(2) இந்நியதிச் சட்டம் அமுல்படுத்தப்படும் தினத்திற்கு பின் மத்திய மாகாண மாகாண சபையின் பிரதித் தலைவர் அவர்களுக்கு வழங்கப்படவேண்டிய வேதனமும் கொடுப்பனவுகளும் தற்போது மத்திய மாகாண சபை தலைவர் அவர்களுக்கு வழங்கப்படும் வேதனத்தின் மூன்றில் இரண்டு பங்கிற்கு சமமாக அமைவதோடு தற்போது மத்திய மாகாண மாகாண சபை உறுப்பினர்களுக்கு வழங்கப்படும் ஏனைய கொடுப்பனவுகள் அனைத்தும் மேலதிகமாக இணைந்ததாகவும் அமைய வேண்டும்.

வேதனமும்
கொடுப்பனவு
களும் மாகாண
நிதியத்தில்
செலவு செய்ய
கூடுதல் வேண்டும்.

(3) இந்த நியதிச் சட்டத்தின் கீழ் மத்திய மாகாணத்தின் மாகாண சபையின் பிரதித் தலைவர் அவர்களுக்கு வழங்கப்படும் வேதனமும், கொடுப்பனவுகளும் மத்திய மாகாணத்தின் மாகாண நிதியத்தில் செலவு செய்யக்கூடுதல் வேண்டும்.

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රය

The Gazette of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka

අංක 1,033 - 1998 ජූනි 19 වැනි සිකුරාදා - 1998.06.19

No. 1,033 - FRIDAY, JUNE 19, 1998

(Published by Authority)

PART IV (A) — PROVINCIAL COUNCILS

(Separate paging is given to each language of every Part in order that it may be filed separately)

	PAGE		PAGE
Proclamations, &c., by the Governors	—	Posts - Vacant	—
Appointments, &c., by the Governors	—	Examinations, Results of Examinations, &c.	—
Other Appointments, &c.	—	Notices calling for Tenders	—
Provincial Council Notifications	112	Sale of Articles, &c.	—
Provincial Council Miscellaneous Notices	—	Sale of Toll and Other Rents	—
		Miscellaneous Notices	—

N.B.—(i) Antiquities (Amendment) Bill was published as a Supplement to Part II of the *Gazette of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka* of March 20, 1998.

(ii) Partition (Amendment) Act, No. 17 of 1997 of the Parliament of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka, National Human Resources Development Council of Sri Lanka Act, No. 18 of 1997 of the Parliament of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka, Code of Criminal Procedure (Amendment) Act, No. 19 of 1997 of the Parliament of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka, Development Lotteries Board Act, No. 20 of 1997 of the Parliament of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka, Tea Small Holdings Development (Amendment) Act, No. 21 of 1997 of the Parliament of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka and Sri Lanka Institute of Development Administration (Amendment) Act, No. 22 of 1997 of the Parliament of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka were published as supplements to Part II of the *Gazette of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka* of August 15, 1997.

IMPORTANT NOTICE REGARDING ACCEPTANCE OF NOTICES FOR PUBLICATION IN THE WEEKLY "GAZETTE"

ATTENTION is drawn to each of the 'Notices' appearing in the 1st week of every month, regarding the latest dates and times of acceptance of notices for publication in the weekly *Gazette* at the end of each Part of the *Gazette of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka*.

All notices to be published in every Part of the *Gazette* shall close at 12 noon of each Friday, a fortnight before the date of publication. All Departments, Corporations, Boards, etc., are advised that any notification fixing specific dates for closing times of applications in regard to vacancies, tender notices and the dates and times of auction sales, etc., should be prepared with due regard to this change, i.e., by giving adequate time both from the time of despatch of notice to the Government Press and from the date of publication thus enabling those interested in the contents of the notices to actively and positively participate.

All notices to be published in the weekly *Gazette* should reach this Department positively by 12 noon of the Friday, two weeks prior to date of publication, e.g., Notices for publication in the weekly *Gazette* of June 26, 1998, should reach the Government Press on or before 12 noon on June 12, 1998.

Department of Govt. Printing,
Colombo 08,
January 01, 1998.

NEVILLE NANAYAKKARA,
Government Printer.



Provincial Council Notifications

CENTRAL PROVINCE PROVINCIAL COUNCIL

It is hereby notified that the following statute has been unanimously passed by the Central Province Provincial Council on 9th April, 1998 and the Honourable Governor's assent has been received on 08th May, 1998.

P. R. RANASINGHE,
Council Secretary,
Central Province Provincial Council.

Council Secretariat of the Central Provincial Council,
P.O. Box 07,
Pallekele,
Kundale,
22nd May, 1998.

Provincial Council (Payment of Salaries) Statute No. 01 of 1998 of the Provincial Council of the Central Province

A Statute to provide for the payment of salaries and allowances to the Deputy Chairman of the Provincial Council of the Central Province and for matters connected therewith or incidental thereto.

Be it passed by the Provincial Council of the Central Province of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka as follows:—

Short title and date of operation.

(1) This Statute may be cited as the Provincial Council (Payments of Salaries and allowances) Statute No. 01 of 1998 of the Provincial Council of the Central Province and shall come into operation on the date of receiving the assent of the Governor of the Central Province.

Salaries and allowance payable.

(2) From and after date of coming into operation of this Statute:

The Deputy Chairman of the Provincial Council of the Central Province shall be paid the monthly salary equal to two third of the monthly salary currently payable to the Chairman of the Provincial Council of the Central Province plus and all the other allowance currently payable to a Member of the Provincial Council of the Central Province.

Salaries and allowances a charge on the Provincial Fund.

(3) The salary and allowances payable under the Statute to the Deputy Chairman of the Provincial Council of the Central Province shall be charged on the Provincial Council fund.

06-405